

**Primăria or. Cricova mun.Chișinău,
or.Cricova, str. Chișinăului, 90**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr. 2-2-2

Reparația acoperișului șarpant la Liceul Teoretic "Alexei Mateevici" or. Cricova Catalog de prețuri unitare

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demontarea | | | | |
| 1 | RpCG29C | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка парапетов из котельца) | m3 | | | 210,05 207,65 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,45000 | 52,57 | 23,66 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,50000 | 52,57 | 184,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,12000 | 12,00 | 1,44 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,08000 | 12,00 | 0,96 |
| 2 | RpCI42A | Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыши - водосточных труб) | m | | | 7,48 7,36 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,09000 | 52,57 | 4,73 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,05000 | 52,57 | 2,63 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,01000 | 12,00 | 0,12 |
| 3 | RpCG29C | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка кирпичных вент. шахт) | m3 | | | 210,06 207,66 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,45000 | 52,57 | 23,66 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,50000 | 52,57 | 184,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,12000 | 12,00 | 1,44 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,08000 | 12,00 | 0,97 |
| 4 | TRIIAA04C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t | | | 28,91 28,91 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,55000 | 52,57 | 28,91 |
| 5 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | | | 38,70 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,25800 | 150,00 | 38,70 |
| 6 | TsC50D | Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria IV (на 1 км, κ=2) | 100 m3 | | | 159,22 0,00 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,02000 | 380,00 | 15,22 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,16000 | 450,00 | 144,00 |
| | | 2. Кровля из металлочерепицы | | | | |
| 7 | CE40A | Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic | m3 | | | 9 171,08 1 182,83 |
| | 7124010010730 | Dulgher 3 | h-om | 20,25000 | 52,57 | 1 064,55 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,25000 | 52,57 | 118,28 |
| | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe | kg | 7,50000 | 65,20 | 489,00 |
| | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III | m3 | 0,01000 | 6 700,00 | 67,00 |
| | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a | m3 | 0,93000 | 6 700,00 | 6 231,00 |
| | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II | m3 | 0,12000 | 6 700,00 | 804,00 |
| | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки) | kg | 3,40000 | 36,50 | 124,10 |
| | 24142161094821 | Pasta antiseptica | kg | 3,01000 | 25,63 | 77,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|----------|----------|-----------------|
| | 23203226000361 | Gudron | kg | 2,58000 | 5,21 | 13,44 |
| | 28741458870491 | Cuie de constructie | kg | 3,00000 | 33,50 | 100,50 |
| | 26821326004260 | Carton gudronat (толь) | m2 | 1,45000 | 9,25 | 13,42 |
| | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 0,15000 | 350,00 | 52,50 |
| | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила) | h-ut | 0,33000 | 35,00 | 11,55 |
| | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая) | h-ut | 0,23000 | 20,00 | 4,60 |
| 8 | CE30B | Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. - 5,2м3 | m2 | | | 92,16 24,71 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,05000 | 52,57 | 2,63 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,32000 | 52,57 | 16,82 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,10000 | 52,57 | 5,26 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,00940 | 6 700,00 | 62,98 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,12000 | 33,50 | 4,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,03000 | 15,00 | 0,45 |
| 9 | CN50A | Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. | m3 | | | 259,99 44,68 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,85000 | 52,57 | 44,68 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,23000 | 12,00 | 2,76 |
| | 2124117000002 | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara | kg | 1,70000 | 38,65 | 65,70 |
| | 2430127317192 | Diamoniu fosfat | kg | 6,70000 | 16,70 | 111,89 |
| | 2430116104841 | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare | kg | 0,01200 | 32,12 | 0,39 |
| | 2320166200755 | Petrol distilat tip 0/200 | kg | 1,00000 | 28,50 | 28,50 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,00500 | 350,00 | 1,75 |
| | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,06000 | 42,00 | 2,52 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,01200 | 150,00 | 1,80 |
| 10 | CN51D | Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. | m3 | | | 44,04 8,94 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,17000 | 52,57 | 8,94 |
| | 2462106110601 | Paste antiseptice | kg | 1,35000 | 25,63 | 34,60 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,00100 | 350,00 | 0,35 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0,00100 | 150,00 | 0,15 |
| 11 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Металлочерепица, конек - 50,5 м) | m2 | | | 265,07 60,46 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,90000 | 52,57 | 47,31 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,25000 | 52,57 | 13,14 |
| | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 1,15000 | 135,00 | 163,01 |
| | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 0,50000 | 32,15 | 16,88 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 9,00000 | 1,06 | 10,02 |
| | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0,10000 | 98,14 | 10,30 |
| | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,04000 | 82,32 | 3,46 |
| | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 0,05000 | 3,65 | 0,19 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,05000 | 15,00 | 0,75 |
| 12 | CE17A | Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Антиконденсатная пленка) | m2 | | | 21,07 13,14 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,20000 | 52,57 | 10,51 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,05000 | 52,57 | 2,63 |
| | 2682132600465 | Folie suplimentara polimerica | m2 | 1,15000 | 6,25 | 7,40 |
| | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 12,00000 | 0,03 | 0,37 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01000 | 15,00 | 0,15 |
| 13 | CE20A | Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 291,53 15,77 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,30000 | 52,57 | 15,77 |
| | 2710406311800 | Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass | m | 1,05000 | 94,50 | 102,20 |
| | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi | buc | 1,40000 | 50,00 | 72,10 |
| | 2666122800555 | Element de inchidere | buc | 0,20000 | 54,20 | 11,17 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,10000 | 54,20 | 5,58 |
| | 2875274110101 | Piesa de racordare jgheab -burlan | buc | 0,20000 | 155,00 | 31,93 |
| | 2875274000501 | Cot de jgheab | buc | 0,20000 | 233,75 | 48,15 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 10,00000 | 0,42 | 4,33 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,02000 | 15,00 | 0,30 |
| 14 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv | m | | | 290,01 18,40 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,35000 | 52,57 | 18,40 |
| | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 1,05000 | 104,20 | 111,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|---------|----------|--------|
| | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0,50000 | 104,20 | 53,14 |
| | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0,25000 | 50,00 | 12,75 |
| | 2413217300010 | Cleme | buc | 0,50000 | 50,00 | 25,50 |
| | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0,25000 | 109,80 | 28,00 |
| | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0,25000 | 104,20 | 26,57 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,25000 | 54,20 | 13,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01500 | 15,00 | 0,22 |
| 15 | CK26B | Glafuri montate la ferestre din aluminiu - (Снегозадержатели) | m | | | 78,14 |
| | | | | | | 21,03 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,32000 | 52,57 | 16,82 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,08000 | 52,57 | 4,21 |
| | 2743123549026-15 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre - (Снегозадержатели) | m | 1,00000 | 52,00 | 52,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 4,00000 | 1,24 | 4,96 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01000 | 15,00 | 0,15 |
| 16 | CE31C | Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m - (Свес глухой без видимой стропильной консоли из деревянной вагонки толщ.19мм - без стоимости вагонки) | m2 | | | 595,58 |
| | | | | | | 213,43 |
| | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,06000 | 52,57 | 3,15 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 3,70000 | 52,57 | 194,51 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,30000 | 52,57 | 15,77 |
| | 2010102903497-16 | Scinduri geluite si faltuite (fara pret se inlocuieste cu lambriu din lemn poz 17) | m3 | 0,04000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2010102906900 | Rigle de rasinoase | m3 | 0,04000 | 6 700,00 | 268,00 |
| | 2030112947000 | Pervaz de rasinoase | m | 5,00000 | 20,06 | 100,30 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,40000 | 33,50 | 13,40 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,03000 | 15,00 | 0,45 |
| 17 | | Деревянная вагонка | m2 | | | 167,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 17 | Деревянная вагонка | m2 | 1,00000 | 167,50 | 167,50 |
| 18 | CN17A | Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul | m2 | | | 82,10 |
| | | | | | | 52,57 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,00000 | 52,57 | 52,57 |
| | 2430116108115 | Email alchidic pentru timplarie lemn | kg | 0,18000 | 62,30 | 11,21 |
| | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,12000 | 45,20 | 5,42 |
| | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 0,12000 | 36,54 | 4,38 |
| | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 0,17000 | 42,15 | 7,17 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,50000 | 2,15 | 1,08 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,05000 | 5,36 | 0,27 |
| 19 | CO07A | Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit - (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели - BA1) | kg | | | 55,42 |
| | | | | | | 23,66 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 0,35000 | 52,57 | 18,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,10000 | 52,57 | 5,26 |
| | 2710703518270-19 | Otel profilat - (Металлические ограждения, из профильной стали, обычной модели - BA1) | kg | 1,05000 | 28,11 | 29,52 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,00500 | 68,20 | 0,34 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,00600 | 2,17 | 0,01 |
| | 2874125884800 | Nit cu cap semirotund | kg | 0,00800 | 98,65 | 0,79 |
| | 2430226103294 | Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3 | kg | 0,01000 | 62,30 | 0,62 |
| | 1010116200303 | Huila scop energ.mixta | kg | 0,15000 | 3,20 | 0,48 |
| 20 | IzD01A | Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) | t | | | 57,82 |
| | | | | | | 57,82 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,10000 | 52,57 | 57,82 |
| 21 | IzD03A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina - ГФ021 | t | | | 306,08 |
| | | | | | | 86,73 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,65000 | 52,57 | 86,73 |
| | 2430126103294 | Vopsea miniu de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 3,38000 | 62,30 | 210,58 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,24000 | 36,54 | 8,77 |
| 22 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm | t | | | 537,94 |
| | | | | | | 200,82 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|----------|-----------|-----------------------|
| | | si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina - ПФ-115 | | | | |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,82000 | 52,57 | 200,82 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,20000 | 62,30 | 323,97 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,36000 | 36,54 | 13,15 |
| 23 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 56,31 39,43 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,75000 | 52,57 | 39,43 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,00030 | 6 700,00 | 2,01 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,00010 | 6 700,00 | 0,67 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,00030 | 6 700,00 | 2,01 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 12 650,00 | 1,52 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,00300 | 33,50 | 0,10 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,50000 | 2,35 | 10,58 |
| | | 3. Слуховые окна | | | | |
| 24 | CK01B | Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Слуховые деревянные окна, площадь переплета между 1-2,5 м2 включительно - FL-1) | m2 | | | 718,12 68,34 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,70000 | 52,57 | 36,80 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,38000 | 52,57 | 19,98 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,06000 | 52,57 | 3,15 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,16000 | 52,57 | 8,41 |
| | 2030112938000-24 | Ferestre sau vitrine din lemn - (Слуховые деревянные окна, площадь переплета между 1-2,5 м2 включительно - FL-1) | m2 | 1,00000 | 562,00 | 562,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,06000 | 33,50 | 2,01 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,58000 | 45,68 | 26,50 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,33000 | 178,69 | 58,97 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,02000 | 15,00 | 0,30 |
| 25 | CK01C | Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Слуховые деревянные окна, площадь переплета более 2,5 м2 - FL-2 (2шт)) | m2 | | | 645,38 50,47 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,56000 | 52,57 | 29,44 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,30000 | 52,57 | 15,77 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,03000 | 52,57 | 1,58 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,07000 | 52,57 | 3,68 |
| | 2030112938000-25 | Ferestre sau vitrine din lemn - (Слуховые деревянные окна, площадь переплета более 2,5 м2 - FL-2 (2шт)) | m2 | 1,00000 | 520,00 | 520,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,04500 | 33,50 | 1,51 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,43000 | 45,68 | 19,64 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,30000 | 178,69 | 53,61 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01000 | 15,00 | 0,15 |
| 26 | CN16A | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite | m2 | | | 105,79 65,71 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,25000 | 52,57 | 65,71 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,36000 | 62,30 | 22,43 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,12000 | 6,35 | 0,76 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,02000 | 23,85 | 0,48 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,50000 | 2,15 | 1,07 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,05000 | 5,36 | 0,27 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,20000 | 75,36 | 15,07 |
| | | 4. Лестница выхода на кровлю S-1 | | | | |
| 27 | CL10C | Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura | t | | | 42 996,67 4 467,92 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 42,50000 | 52,57 | 2 234,17 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|-------------|--------|-----------------------|
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 29,75000 | 52,57 | 1 563,75 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 8,50000 | 52,57 | 446,67 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,25000 | 52,57 | 223,33 |
| | 2811106301300 | Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc) | kg | 1 000,00000 | 33,50 | 33 500,00 |
| | 2873155901340 | Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4 | kg | 5,50000 | 68,20 | 375,00 |
| | 2874115842700 | Piulita hexag. M20 | buc | 5,00000 | 4,65 | 23,33 |
| | 2874115802500 | Surub cap hexagonal M 20 | buc | 5,00000 | 8,63 | 43,33 |
| | 2874115883700 | Saiba M 20 | buc | 5,00000 | 3,18 | 15,83 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,40000 | 37,14 | 15,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,60000 | 28,45 | 17,08 |
| | 3110500003004 | Convertizor de sudura de 14 kw | h-ut | 5,50000 | 48,00 | 264,17 |
| | 3410520006728 | Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 9,50000 | 450,00 | 4 275,00 |
| 28 | IzD01A | Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) | t | | | 57,92 57,92 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,10000 | 52,57 | 57,92 |
| 29 | IzD03A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina - ГФ021 | t | | | 305,83 86,67 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,65000 | 52,57 | 86,67 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 3,38000 | 62,30 | 210,42 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,24000 | 36,54 | 8,75 |
| 30 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina - ПФ-115 | t | | | 538,33 200,83 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,82000 | 52,57 | 200,83 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,20000 | 62,30 | 324,17 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,36000 | 36,54 | 13,33 |
| | | 5. Венгшахты PA1 (2шт.), PA2 (1шт.) | | | | |
| 31 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Покрытие и обшивка металлочерепицей плоской Rannila) | m2 | | | 265,07 60,46 |
| | 7213050013100 | Timichigiu | h-om | 0,90000 | 52,57 | 47,31 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,25000 | 52,57 | 13,14 |
| | 2710403643000-31 | Placi din tabla amprentata tip tigla - (Покрытие и обшивка металлочерепицей плоской Rannila) | m2 | 1,15000 | 135,00 | 163,01 |
| | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 0,50000 | 32,15 | 16,88 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 9,00000 | 1,06 | 10,02 |
| | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0,10000 | 98,14 | 10,31 |
| | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,04000 | 82,32 | 3,46 |
| | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 0,05000 | 3,65 | 0,19 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,05000 | 15,00 | 0,75 |
| 32 | IzF10G | Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale (Термоизоляция минераловат. плитами "Nobasil" толщ.50мм, наклеенными по вертикальным поверхностям) (se exclude lemn de foc) | m2 | | | 142,25 5,78 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,11000 | 52,57 | 5,78 |
| | 2682162611370-32 | Placi vata minerala termoiz. cladiri - "Nobasil" толщ.50мм | m2 | 1,01000 | 75,20 | 75,95 |
| | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,33000 | 4,21 | 1,39 |
| | 2320322600048 | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064 | kg | 1,65000 | 35,63 | 58,79 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,00300 | 12,00 | 0,04 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,01200 | 25,00 | 0,30 |
| 33 | CL16B | Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la canale de fum (Лист оцинков. толщ.1 мм) | t | | | 41 401,08 3 679,89 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 14,00000 | 52,57 | 735,97 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 52,50000 | 52,57 | 2 759,92 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,50000 | 52,57 | 183,99 |
| | 2733103610000 | Tabla groasa - tabla zincata 1mm | kg | 1 050,00000 | 34,06 | 35 763,01 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 11,00000 | 68,20 | 750,21 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 4,20000 | 37,14 | 155,99 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 6,30000 | 28,45 | 179,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|----------|-------|------------------|
| | 2710602000614 | Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm | kg | 16,00000 | 22,19 | 355,05 |
| | 2710703434783 | Otel lat OL 37 de 30x5 mm | kg | 18,00000 | 26,35 | 474,29 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 20,00000 | 2,17 | 43,40 |
| 34 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - (Каркас вентиляхты из уголков и листовой стали) | kg | | | 45,23 11,04 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,19000 | 52,57 | 9,99 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,01000 | 52,57 | 0,53 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,01000 | 52,57 | 0,53 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,01000 | 28,56 | 0,29 |
| | 2775276309886-34 | Confectii metalice inglobate in beton - (Каркас вентиляхты из уголков и листовой стали) | kg | 1,00000 | 33,50 | 33,50 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,00500 | 68,20 | 0,34 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,00800 | 2,17 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,01500 | 3,20 | 0,05 |
| 35 | IzD01A | Curatirea de vopsea veche cu rascheta si peria de sirma a confectiilor metalice executate din profile cu grosimi peste 12 mm (grinzi cu inima plina, cai de rulare) | t | | | 57,78 57,78 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,10000 | 52,57 | 57,78 |
| 36 | IzD03A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina - ГФ021 | t | | | 306,03 86,67 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,65000 | 52,57 | 86,67 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 3,38000 | 62,30 | 210,63 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,24000 | 36,54 | 8,73 |
| 37 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina - ПФ-115 | t | | | 537,94 200,79 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,82000 | 52,57 | 200,79 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,20000 | 62,30 | 323,97 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,36000 | 36,54 | 13,17 |
| 38 | CE05B1 | Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Примыкания из оцинкованной стали, толщиной 0,5мм, на поверхности до 40 м2 включительно) | m2 | | | 312,99 52,57 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,95000 | 52,57 | 49,94 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,05000 | 52,57 | 2,63 |
| | 2710403642299 | Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm | kg | 5,55000 | 41,67 | 242,83 |
| | 2873145887450 | Cuie de tabla | kg | 0,03000 | 34,50 | 1,09 |
| | 2873147300863 | Agrafe | kg | 0,25000 | 62,30 | 16,35 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01000 | 15,00 | 0,15 |

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, nume, prenumele)

(functia, semnatura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.